Edital de Publicação 009/2019 – Processos em Exigência

A Junta Comercial do Estado do Piauí (Jucepi) faz saber que os processos, cujos números de

protocolos seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência desde a data de 03/08/2019,

sem que os usuários tenham procedido às correções e adequações devidas, serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos do Portal Piauí Digital, os usuários

responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o dia 01/11/2019, em cumprimento à

Portaria Jucepi nº 019/2018, de 21/06/2018.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo dado acima para

seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta Comercial

(Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

PROTOCOLO NOME EMPRESARIAL DATA

EXIGENCIA

PIP1902439337 CONSTRUTORA INOVARE LTDA - ME 29/06/18

PIN1938301764 CONSORCIO MENDES JUNIOR/CAMARGO CORREA 11/01/19

PIP1902424221 TIAGO BRITO DA ROCHA E CIA LTDA 24/01/19

PIP1902368367 ARS COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS EIRELI 26/02/19

PIP1902406007 JOSE MENDES DE ARAUJO MECANICA EIRELI 13/03/19

PIP1902409931 SORVETERIA ORA BOLAS LTDA 25/03/19

PIP1902422891 HALCA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI 05/04/19

PIP1902411626 MERCADO SOUSA NOGUEIRA EIRELI 02/05/19

PIP1902420625 O P BATISTA & CIA LTDA 30/05/19

PIN1962450713 COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE

PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA-PI

S/A

26/06/19

PIN1918339854 M. HELENA MELO PRUDENCIO 28/06/19

PIP1902399300 ALLIANZ SEGUROS S/A 28/06/19

PIE1900077552 AUTO VIACAO CAMPOS VERDE LTDA 01/07/19

PIE1900080280 PEDRO RODRIGUES FILHO - ME 01/07/19

PIE1900081165 MEDEIROS & MACEDO LTDA 01/07/19

PIE1900081706 K & O COMERCIO LTDA 01/07/19

PROTOCOLO NOME EMPRESARIAL DATA

EXIGENCIA

PIE1900082304 ANTONIO FRANCISCO ALMEIDA LIMA - ME 01/07/19

PIE1900087100 VALQUIMAR COELHO DE OLIVEIRA - ME 01/07/19

PIN1964242380 TANDERSON & FLORIZE MAIS SORRISO LTDA 01/07/19

PIP1902145441 VITOR NETO BOLARIA E LANCHES LTDA 01/07/19

PIP1902173580 MARIA & ANA GESSO LTDA 01/07/19

PIP1902201837 DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 01/07/19

PIE1900080930 TARCILIO JUNIOR & VASCONCELOS LTDA 02/07/19

PIE1900081682 PAULINO ROCHA DE SOUSA - ME 02/07/19

PIE1900081780 MARIA HERCILIA LEAL DE OLIVEIRA - ME 02/07/19

PIE1900082389 ONEVALDO TORRES DE SA FILHO 02/07/19

PIE1900082680 F SOUSA - ME 02/07/19

PIN1962346683 NASCIMENTO FILHO & SOUSA LTDA 02/07/19

PIP1902186222 SANTOS SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA 02/07/19

PIE1900075000 CALPI EXTRACAO DE CALCARIO LTDA 03/07/19

PIE1900077830 JOSE HUMBERTO GOMES 03/07/19

PIN1957505030 NERISVALDO GOMES FEITOSA COMERCIO DE PNEUS

LTDA

03/07/19

PIN1962002263 SANTOS TELEFONIA LTDA 03/07/19

PIE1900078066 SELLENE E ALENCAR LTDA ME 04/07/19

PIE1900080374 EXPRESSO GUANABARA S A 04/07/19

PIP1902279412 EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A 04/07/19

PIE1900083083 E T REPRESENTAÇAO DE MATERIAS DE CONSTRUÇAO

LTDA

05/07/19

PIN1955958832 SILVIA SOUSA DE MIRANDA RODRGUES - ME 05/07/19

PIE1900079510 J S BRITO CIA LTDA 08/07/19

PIE1900083661 CALPI EXTRACAO DE CALCARIO LTDA 08/07/19

PIE1900077830 JOSE HUMBERTO GOMES 09/07/19

PIE1900078066 SELLENE E ALENCAR LTDA ME 09/07/19

PIN1931040915 EVANI RIBEIRO DE SÁ - ME 09/07/19

PROTOCOLO NOME EMPRESARIAL DATA

EXIGENCIA

PIE1900079810 LEONARDO LOBATO OLIVEIRA DA SILVA - ME 11/07/19

PIE1900079832 FABIO LOUZEIRO RODRIGUES - ME 11/07/19

PIE1900081240 SEVERINO ALVES MARTINS - ME 11/07/19

PIE1900085159 AUTO POSTO CONFIANÇA LTDA 11/07/19

PIP1902373095 LAURINDO ALVES PAIXAO TERCEIRO 11/07/19

PIE1900086410 BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA - EPP 12/07/19

PIE1900086410 BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA - EPP 15/07/19

PIN1977814336 MARIA GILCELDE TELES BEZERRA - ME 15/07/19

PIP1902184920 RAIA DROGASIL S/A 15/07/19

PIP1902259061 M N DE SOUSA MOURAO ME 15/07/19

PIE1900086410 BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA - EPP 16/07/19

PIN1937488553 B2G COMERCIO IMPORTACAO 16/07/19

PIE1900086624 LIDERANÇA CONSTRUTORA LTDA 17/07/19

PIN1959207327 V MARCOS ALVES VIEIRA 17/07/19

PIE1900082522 ANTONIA DINAIR LIMA 18/07/19

PIE1900083203 MONTE E MUNIZ LTDA - EPP 18/07/19

PIE1900085159 AUTO POSTO CONFIANÇA LTDA 18/07/19

PIE1900086624 LIDERANÇA CONSTRUTORA LTDA 18/07/19

PIN1986414178 N DE S PENHA 18/07/19

PIE1900086624 LIDERANÇA CONSTRUTORA LTDA 19/07/19

PIN1929845842 PESSOA & RODRIGUES ARQUITETURA E INTERIORES

LTDA - ME

22/07/19

PIE1900081586 COMLIMA CONSTRUTORA LTDA- ME 24/07/19

PIE1900084789 JOAO ALVES SILVA NETO - ME 24/07/19

PIE1900086347 COOPERATIVA APÍCOLA DA MACRORREGIÃO DE PICOS 24/07/19

PIE1900090550 R M IMOVEIS LTDA 24/07/19

PIP1902175171 TAVARES & MOURA ANALISES CLINICAS LTDA 24/07/19

PIE1900086624 LIDERANÇA CONSTRUTORA LTDA 25/07/19

PIE1900087498 REAL BARROSO LTDA 25/07/19

PROTOCOLO NOME EMPRESARIAL DATA

EXIGENCIA

PIE1900090550 R M IMOVEIS LTDA 25/07/19

PIN1970960142 ERISMAR INACIO DA SILVA ME 25/07/19

PIP1902182903 IMOVEIS E INVESTIMENTOS LTDA 25/07/19

PIP1902216134 MASCARENHAS & AZEVEDO LTDA 25/07/19

PIP1902274362 DIAG PRIME COMERCIO E DISTRIBUICAO DE

PRODUTOS CIENTIFICOS EIRELI

25/07/19

PIP1902423828 VERDES CAMPOS EMPREENDIMENTOS

AGROPECUÁRIOS LTDA

25/07/19

PIE1900086563 BOMPRECO SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA 26/07/19

PIE1900086575 BOMPRECO SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA 26/07/19

PIE1900086913 ADM DO BRASIL LTDA 26/07/19

PIE1900086937 ADM DO BRASIL LTDA 26/07/19

PIE1900088554 JOSE AVELAR DE SOUSA RODRIGUES - ME 26/07/19

PIE1900089068 PAULO MONTEIRO DOS SANTOS - ME 26/07/19

PIE1900089080 ANTONIO BORGES DE MOURA LEAL 26/07/19

PIE1900089103 JOSE FERNANDES DA SILVA FILHO - ME 26/07/19

PIE1900089720 TERESINHA CASTRO DA SILVA - ME 26/07/19

PIP1902215740 HM AQUICULTURA LTDA 26/07/19

PIP1902258200 CONSTRUTORA MILLA LTDA 26/07/19

PIE1900089982 LAVEBRAS GESTAO DE TEXTEIS S.A. 29/07/19

PIP1902394345 LATICINIO GUARARAPES LTDA 29/07/19

PIE1900088542 ELISANGELA MARIA DE ARAUJO HIPOLITO - ME 30/07/19

PIE1900089056 ADALBERTO GONÇALVES DOS SANTOS - ME 30/07/19

PIE1900089091 JOÃO DIAS RODRIGUES  - ME 30/07/19

PIE1900089140 LOURENÇO LUIS DE OLIVEIRA - ME 30/07/19

PIE1900089176 MARLENE MARIA DOS ANJOS - ME 30/07/19

PIE1900089188 M S VIEIRA DE SOUSA -  ME 30/07/19

PIE1900089200 MARIA DE MOURA CARVALHO FEITOSA -  ME 30/07/19

PIE1900089213 ROBEVALDO DA SILVA CARVALHO - ME 30/07/19

PROTOCOLO NOME EMPRESARIAL DATA

EXIGENCIA

PIE1900089249 EDIVALDO DA SILVA - ME 30/07/19

PIE1900089272 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES MERCADORIAS - ME 30/07/19

PIE1900089308 S M DA ROCHA SILVA BEZERRA - ME 30/07/19

PIE1900089310 TERESINHA DE JESUS CARVALHO DA ROCHA BEZERRA

- ME

30/07/19

PIE1900090441 F VIDAL DIAS SOBREIRA - ME 30/07/19

PIE1900090453 JOSE FRANCISCO VELOSO - ME 30/07/19

PIE1900090490 CLEDIMARCOS DE SOUSA SILVA - ME 30/07/19

PIN1940141921 INDUSTRIA E COMERCIO ROSAPOLIS LTDA 30/07/19

PIP1902283520 RESTAURAR CLINICA DE REABILITAÇAO LTDA 30/07/19

PIE1900085387 EDESIO DIAS DE OLIVEIRA - EPP 31/07/19

PIE1900085399 JOAO LUSTOSA NOGUEIRA FILHO- ME 31/07/19

PIE1900085424 JANADSON PORTO DOS SANTOS - ME 31/07/19

PIE1900088590 OPEX OPALA DO BRASIL LTDA 31/07/19

PIE1900090994 SOUSA BEZERRA LTDA. 31/07/19

PIE1900092985 REDE BOM  &  BARATO LTDA 31/07/19

PIE1900084885 OSTERNO RODRIGUES DE SOUSA MINIMERCADO - ME 01/08/19

PIE1900090152 ROSILENE DE MOURA LEAL -  ME 01/08/19

PIE1900091690 F E DE SOUSA - ME 01/08/19

PIE1900093310 ROBERT SILVA DUAILIBE - ME 01/08/19

PIE1900095995 JOAO EVANGELISTA CAMINHA NETO - ME 01/08/19

PIP1902337256 CG ENGENHARIA E AGRICULTURA LTDA 01/08/19

PIP1902411998 CIPRIANO FERREIRA & CIA 01/08/19

PIE1900080040 O E DE MACEDO 02/08/19

PIE1900085302 T R A TRATAMENTO DE RESIDUOS AMBIENTAIS LTDA 02/08/19

PIE1900086046 ADALBERTO BATISTA DA SILVA - ME 02/08/19

PIE1900088003 AGNALDO GERALDO DA SILVA - ME 02/08/19

PIE1900088013 FRANCISCO JOAQUIM DE MOURA - ME 02/08/19

PIE1900088037 FRANCISCO VALDEMAR DE CARVALHO - ME 02/08/19

PROTOCOLO NOME EMPRESARIAL DATA

EXIGENCIA

PIE1900088253 LIVIA FERNANDA CHAVES ROSADO NUNES 02/08/19

PIE1900089526 JUAREZ DIONISIO MENDES 02/08/19

PIE1900090032 CASSIMIRO FEITOSA DA SILVA 02/08/19

PIE1900093078 R FARIAS NETO COMERCIO - ME 02/08/19

PIE1900093260 H M A SALES DE MESQUITA - ME 02/08/19

PIE1900093703 SOLIMAR VICENTE BATISTA - ME 02/08/19

PIE1900093825 BALCAO DA CONSTRUÇAO LTDA 02/08/19

PIE1900093908 COMERCIO E DISTRIBUIÇAO DE COMBUSTIVEIS LTDA 02/08/19

PIP1902230259 M CLARA DA SILVA 02/08/19

PIP1902406140 M DO S DA C SOUSA 02/08/19

PIE1900080640 CRISTIANE MARIA FELIX SOUSA - ME 03/08/19

PIE1900089693 GRAFICA NORDESTE LTDA 03/08/19

PIE1900092299 M F OLIVEIRA FILHO -  ME 03/08/19

PIE1900093451 REDE BOM  &  BARATO LTDA 03/08/19

PIE1900094109 FRANCISCA DE BRITO CHAVIER - ME 03/08/19

PIE1900094205 CONSTRUTORA SUCESSO S/A 03/08/19